Ochambeta, lugar de (231, 1002).
Oçaeta, Sancio Fortuniones de (267, 1066).
Odieta (214, 1024; 182, 1096; 89, 1109; ver Hodiet).
 Fortunius monachus de (165, 1112).
Oia, senior Eneco Arceiz de (35, 1110).
Okorin, cubilar de Larresoain (225, 1072).
Ola Ferrara, Santo Martino de (124, 1113).
Olaz de Longuida (115, 1104).
Olaze (147, 1108).
Olaz, in termino de (105, s. f.).
Olchit, in uilla d' ... in Nagera (148, s. f.).
Ologasti in termino de Vrdaspal, Santi Martini de (22, 1085).
Olotoqui, sicut taigllat illa pena ad capud de (204, 1087; top. m. en
 Larraun).

INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ANTIGUO...

- Olla Ferrera, Santum Johanem de (124, 1113; ver Ola Ferrara).
Olla, in rigo de ..., est iuxta Zuuiri (29, 1087).
Ollainz, peza in termino de (230, 1064).
Ollaze, Santa Maria de (23, 1085; ver Olaz).
Onbaçedu (272, 1110; Sel de Leire en Roncesvalles).
Ondos (139, 1101).
Ondosse (59, 1098; en letra posterior: Undues).
 quod habebat palatium in (33, 1108).
 senior Fortunio Enecones de (87, 1090).
Onduesse, lugar de (150, s. f.).
Orcales, senior Garcia Munioiz de (123, 1109).
Orcire Çorita (272, 1110; sel de Leire en Roncesvalles).
Orcheian, senior Eximino Fortuniones de (58, 1102).
Ordoniz, unam decaniam que uocatur Santi Cipriani de (121, 1110).
Orduiaco, Didaco Beilaz de (119, 1110).
Oreliuia ultra aquam, in termino de (45, 1109).
Oreriuia, meam villulam que vocatur (240, 1047).
Ori, in monte qui uocatur (154, 1115).
 in portu de (22, 1085).
Oriate (173, 1123; se refiere al puerto de Ori).
Orila et Orilarrance (272, 1110; seles de Leire).
Oristín, Fortunio de (191, 1057).
Oroliuia (46, 1109; ver Oreliuia).
Oronnuela (250, 1048).
Oronz, Dato d' (155, 1115).
 lugar de (156, 1072).
Ororiua (10, 1043; Ver Oreliuia).
Ororiua (105, 1110; ver Oreliuia; actualmente Orobia).
Orostine (9, 1032).
Oroztegui, illa pardinam que vocatur (79, 1101; top. m. en San Sebastián).
Orteiata, a flumine de Arga usque ad summum montem qui dicitur (52, 1099; en el valle de Garanjo).
Orzales (266, 1066).
Orratre (99, 1102; actualmente Orradre).
Orrio (83, 1095).
 senior Eneco Sanz in (112, 1095).

RICARDO CIÉRVIDE

Osca, Adefonso in Pampilona, in Leione, in Toleto et in tota Castella, in (118, 1110).
Aragone et in Pampilonia, Ildefonso rege in (46, 1109).
episcopo Stephano in (28, 1102; 80, 1101; 133, 1111; 174, 1124; 178, 1126; 179, 1129; 180, 1124).
et in Aragona episcopo Petro in (129, 1097).
et in Aragone et in Pampilonia, rege Adefonso in (159, 1111).
et in Aragone et in Pampilonia et in omni Castella, Aldefonso rege in (135, 1111).
et in Aragone et in Pampilonia, Petro rege in (66, 1098; 76, 1099; 132, 1099).
et in Aragone et in Pampilona et in Montesone, rege Petro in ciuitate (128, 1097).
et in Cesaraugusta et in Nagera, rege Alfonso in Aragone et Pampilonia, in (177, 1124).
et in Iaca, episcopo Stephano in (136, 1110).
et in Nauarra, in Leione et in Castella, Ildefonso imperatore in (171, 1112).
et in Pampilona et in Aragone, Aldefonso rege in (133, 1111).
et in Pampilona et in Aragone, Petro Sancio rege in (163, 1097).
et in Pampilona et in Aragone, Petro Sancio rege in ciuitate (69, 1097).
et in Pampilona, rege Petro in (186, 1099).
et in Pampilona, rege Ildefonso in (67, 1110).
et in Pampilona, Yldefonso rege in (128, 1104-1115).
et in Pampilona, rege Petro in (68, 1098).
et in Pampilona, rege Petro in (113, 1104).
et in Suprarbe atque Ripacorza, regnante Aldefonso Sanz in Aragone et in Pampilona et in (136, 1110).
Ildefonso in Aragone et in Pampilonia et in (122, 1109).
in Aragone et in Pampilona et in Toleto et in Castella Aldefonso imperatore in (165, 1112).
in Aragone, in Pampilonia, rege Petro in (65, 1104; 163, 1103; 28, 1102).
Ildefonso rege in Pampilona, in Leione, in Toleto, in tota Castella et in (120, 1110).
Ildefonso rege in Pampilonia et in tota Castela et in (89, 1109).
in Pampilona et in Toleto, rege Aldefonso in (171, 1113).
in Tutela, in Aragona, in Pampillona, et in Soria, Aldefonso Cesaraugusta in (185, 1125).
Petro rege in (27, 1098; 116, 1100).